No.2015-14

「クラミジアトラコマチス核酸検出」

検査報告書名称変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記検査項目につきまして、検査報告書名称を変更させていただく事に致しまし

たので、ご案内申し上げます。

急なご案内となり誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げま

す。

敬 白

 2015 年 7 月

【記】

◇対象検査項目

クラミジアトラコマチス核酸検出

項目
コード

検査項目名 変更内容 新 現

3672
クラミジアトラコマチス
核酸検出(初尿)

クラミジアPCR尿 クラミトラコPCR尿

3673
クラミジアトラコマチス
核酸検出(上皮細胞)

クラミジアPCR他 クラミトラコPCR他

5990
クラミジアトラコマチス
核酸検出(うがい液)

クラミジアPCR咽 クラミトラコPCR咽

報告書名称

※　項目コード・検査方法・基準範囲等の検査要項に変更はございません。

変更期日：2015年 7月 13日(月)報告分より

お問い合わせは最寄りの営業所 または、
本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２

                ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００